
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.04.2021 №  177    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.09.2018 № 676 

 
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.09.2018 № 676  (в редакции от 08.10.2018 № 762, от 27.05.2019 
№ 394, от 10.06.2020 № 414) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные 
образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные 
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования»: 

- подпункты 14 – 16 пункта 30 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные 
образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные 
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции: 

«14) Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 
28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 
оздоровления детей и молодежи» // Официальный интернет-портал правовой 
информации http://pravo.gov.ru, 21.12.2020; 

15) Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» // Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ru, 06.10.2020; 

16) Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» // Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ru, 11.09.2020;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 


